CLIENTE / Customer / Client CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049 /3.1.B. .
FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS, 68 LETRA B
SAN FRANCISCO CHILPAN recha: 18/09/01 Ne 82372 HolA: ] N°: 922164
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: . ULMA FORJA, S. COOP.
B° Zubillaga, 3 ..>uao. 14
probucto BRIDAS supepiboN13486 (JULIO) pe 09/04/01 2 O {otbuzkoa) SPA 8 2.6 1
Article - Produit Your Order zw. of. - de Fax: 34 - 943 781808 .
NORMAs APLIcABLES ASME B16.5-96 votre Cde. N. : I ,, , , .,A R
Requirements - Normes applicables ' | y MARCA D ﬁm>wx_n~>24m e R L AT S 3 -
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA10EN-98 R . T . “Mark oﬁ%»oé, : —.‘ S gy
Material Correspondent - Qualit¢.  AGMESA 105N NACE MR-01-75 \O A N Marque du fabricant - B R
MODO DE FUSION (*) YA . b RI . DepaRTAMENTO ' GARANTIA WE CALIDAD .
St king - Elaboration de |'acier ) . R Section o
N\. lec. Y = Oxigeno basico oy % M A B _ : Departement = . " - .
. Y - g 2 A KR yey LC ¢
e Ry AT Y Ommmsz_wzmm | coLhom o | RESSTENGA | umiegiasr | ALARGAM. | gereqon RESILENCIA . % ., o DUREZA
P “Guancty. "Desapton’ oferes,, | THesino | s | neeho | e, | Nexia | mpscierery L L s
Poste Quantité Description *) N.° Coulée Nmm2 Nmm2 9 _.oﬂ d % Joules AVERAGE oC HB
MOYENNE
70 |IBLIND 2 300LB RF A105N NE 222AX | 512 | 308 |[31,2 66,0 150
120 |LJ 1.1/2 150LB A105N NE 292AX | 524 | 303 30,7 54,2 152
980 [SO 2 300LB RF A105N NE 294AX | 515 | 309 32,0 61,0 150
72 WN 10 150LB S40 RF A10&N NE 241AX | 520 | 316 31,8 83,0 152
72 WN 10 150LB S4U0 RF A105N NE 263AX | 520 | 327 31,0 37,0 152
36 |[WN 10 150LB S40 RF A105N NE 246AX | 525 | 329 [30,6 55,0 152
60 |[BLIND 3 150LB RF A105N NE 279AX | 515 | 301 30,3 54,8 150
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
numﬂm - - CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % S% Cr % Ni % Mo % Nb % V% Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
222 &. 0,20, 0,19 0,90 0,017 |0,018| 0,14 | 0,11} 0,03 K .02 |« .02 | 0,35 0,410 -_.omBmﬁm:m_.om%mamxEsu_m:_mm:wﬂ_mmmv:nmc_mm
292AX | 0,18 | 0,21 0,85 (0,022 0,021 | 0,13 | 0,11 | 0,02 [< .02 [< .02 | 0,32 [0,380 | g eauements are saterie
294AX | 0,18 0,18 0,85 |0,017 |0,014 | 0,17 | 0,09 | 0,02 [ .02 |« .02 | 0,31 0,390
241AX | 0,18 0,24 )| 0,86 (0,011 (0,001} 0,04 | 0,16 | 0,03 |< .02 K .02 | 0,34 0,370
263AX | 0,20 0,26 | 0,87 (0,018 [0,001 | 0,09 | 0,158 | 0,03 K .02 K .02 0,39 0,410
46AX | 0,19 | 0,24 | 0,87 |0,018 (0,001 | 0,09 | 0,16 | 0,04 [< .02 | .02 | 0,38 |0,400
219AX | 0,18 | 0,23 | 0,87 |0,018 |0,022 | 0,13 | 0,17 | 0,03 |« .02 |« .02 | 0,33 10,390
(*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
Remarks

Observations



